
                                                                                                                                      
EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                                          ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ                                                  
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ                                                                                  Κέρκυρα,        16/12/2022                                                                                              
6η  Υ.Πε. ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                                                                       Αριθμ. Πρωτ.: 29752 
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ-ΗΠΕΙΡΟΥ & ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
«ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ» 
ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ     
Ταχ. Δ/νση: Αγρός Κοντοκαλίου, 49132 Κέρκυρα  
Πληροφορίες: Νίκας Κων/νος 
                       Μαρία Κουμπούλη 
Τηλ.: 26613 60538,26613 60466 
Διεύθυνση URL: www.gnkerkyras.gr 
E-mail: k.nikas@gnkerkyras.gr 
             m.koumbouli@gnkerkyras.gr                 
  

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 33/2022 

Το Γενικό Νοσοκομείο Κέρκυρας προκηρύσσει επαναπροκήρυξη - Ανοικτό Ηλεκτρονικό 
Διαγωνισμό κάτω των Ορίων  για την Προμήθεια «Δυο επιβατικών 7 θέσεων πετρελαιοκίνητων 
αυτοκινήτων» με Κωδικό ΟΠΣ 5087195 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα “Ιονίων Νήσων 2014 -
2020”. 

Αριθμός Διακήρυξης: 33/2022 (Συστημικός Αριθμός: 179990) 

CPV είδους:  34100000‐8    

 

Συνολική Προϋπολογισθείσα Δαπάνη: 40.000,00€ συμπ/νου Φ.Π.Α.  

Κριτήριο κατακύρωσης: Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, με βάση 
την τιμή, εφόσον  τα  προσφερόμενα  είδη  πληρούν  τις  τεχνικές 
προδιαγραφές και τους όρους του παρόντος διαγωνισμού.    

Φορέας εκτέλεσης: Γενικό Νοσοκομείο Κέρκυρας «ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ» 

Τόπος Παράδοσης: Γενικό Νοσοκομείο Κέρκυρας «ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ» 

Καταληκτική Ημερομηνία υποβολής προσφορών στο ΕΣΗΔΗΣ:  02/01/2023 ημέρα  
Δευτέρα και ώρα 23:00                                                                                                                

Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος 

Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων www.promitheus.gov.gr  

Ημερομηνία διενέργειας – Ηλεκτρονικής αποσφράγισης προσφορών:  05/01/2023, ημέρα  
Πέμπτη και ώρα 10:00 π.μ. 

Χρόνος ισχύος προσφορών: Δώδεκα (12) μήνες από την επόμενη της καταληκτικής 
ημερομηνίας υποβολής προσφορών. 

Γλώσσα συγγραφής προσφορών: η Ελληνική 

Το πλήρες κείμενο της Διακήρυξης θα είναι διαθέσιμο στην ιστοσελίδα του Γενικού 

Νοσοκομείου Κέρκυρας «ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ» (www.gnkerkyras.gr) και στον ιστότοπο του ΕΣΗΔΗΣ 

www.promitheus.gov.gr με α/α Συστήματος 171616 

Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΟΥ Γ.Ν. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

«ΑΓΙΑ ΕΙΡΗΝΗ» 

ΡΟΥΜΠΑΤΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 

 

http://www.gnkerkyras.gr/
http://www.gnkerkyras.gr/
http://www.gnkerkyras.gr/
http://www.gnkerkyras.gr/
http://www.gnkerkyras.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.gnkerkyras.gr/
http://www.gnkerkyras.gr/
http://www.gnkerkyras.gr/
http://www.gnkerkyras.gr/
http://www.gnkerkyras.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
ΑΔΑ: ΩΥΔΝ4690Β3-ΜΚΨ




		2022-12-16T13:47:49+0200
	AIKATERINI BOULOUKOU
	ΨΗΦΙΑΚΑ ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ


		2022-12-16T15:12:23+0200
	Athens




